
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度は「第10回全国中学生創造ものづくり教育フェア 関東甲信越地区大会

長野大会」が開催されますこと、心よりお祝い申し上げます。

つきましては、宿泊およびお弁当の手配を軽井沢プリンスホテルでお世話をさ

せていただくこととなりました。下記の通りご案内させていただきます。皆様方

の多数のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

１．ご宿泊のご案内

宿泊ホテル 軽井沢プリンスホテル ウェスト

客室タイプ ツインルーム（２名利用） ７，０００円

ツインルーム（１名利用） １０，０００円

コテージ（３名～４名利用） ６，５００円

コテージ（５名～６名利用） ６，５００円

コテージ（７名～８名利用） ６，５００円

※料金は１泊朝食付き，消費税・サービス料込みのお一人様

の料金です。

※宿泊日は11月27日～29日の取り扱いとなります。

※備考の欄には同部屋を希望される氏名をお書きください。

２．お弁当のご案内（11月29日）

大会当日は、お弁当の利用が便利かと思います。（会場周辺にはコンビニ，

レストランはありますが、車での移動が必要になります。）

お金のお支払いはホテルフロントにてお願いします。

料金：１，０００円（お茶付き）

第10回全国中学生創造ものづくり教育フェア

関東甲信越地区大会 長野大会

宿泊・弁当のご案内



３．変更・取消料のご案内

お一人あたりの金額をご案内いたします。

取り消し日 宿泊料金 弁当料金

日前 １０％ 無 料

日前 ３０％ 無 料

前 日 ５０％ ５００円

当 日 １００％ １，０００円

４．お申し込みの手順

①申し込み書をお書きいただき、軽井沢プリンスホテルにＦＡＸでお申し込み

ください。

②こちらから、ご連絡をとらせていただき、お部屋を決めさせていただきます。

③お支払いは当日フロントにてお願いいたします。

５．ホテルまでの交通案内

車をご利用

上信越自動車道 碓氷軽井沢I.C.から11km(平常時12分)。

電車をご利用

長野新幹線軽井沢駅南口からタクシーで2分。徒歩約15分

軽井沢中学校まで

車で５分～10分

しなの鉄道 中軽井沢駅から徒歩10分

※大会時会場までのバス輸送を考えております。必要な方は申し込み書の備考

欄に「バス」とお書きください。

６．お問い合わせ先

軽井沢プリンスホテル 営業 小林保夫

住所 ： 〒389-0193 長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢

T E L ： 0267-42-8816（直通）

F A X ： 0267-42-8118


